Tempus Open - Sanni Korhonen

Sanni Korhonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:25.58 AQUA-pisteet: 287 Paivamaara:

2023-12-02 Kilpailu: Pikkujoulu-uinnit 2023

Aika

01:25.58

01:25.90

01:26.05

01:28.03

01:28.44

01:44.46

01:55.20

01:56.84

AQUA
287
284
283
264
260
158
118

113

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-12-02

2023-11-12

2023-10-07

2022-10-30

2022-09-24

2020-11-21

2019-11-24

2020-02-09

Kilpailu

Pikkujoulu-uinnit 2023
IKM 2023 HAME
N&aas-uinnit 2023

IKM 2022 Hame

Martti Ollgren -uinnit 2022
Pikkujoulukisat

Manse Cup

Manse Cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=24736
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=24736&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=24736&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=24736&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=24736&amp;Result_sort=result_date

